UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
ESCOLA DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL

RESULTADO

                          PROCLAMAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO
SELETIVO

                                          EDITAL 02/2025 - ÁREA DE CONCENTRAÇÃO CONSTRUÇÃO
CIVIL

Edital específico no02/2025
Área do concurso: PPGGECON - Área de concentração CONSTRUÇÃO CIVIL
Nível: DOUTORADO

Faço saber a todos os interessados e, ao público em geral, que nesta data e horário tornamos
público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo a aluno regular ao curso de DOUTORADO do
Processo Seletivo do Programa Programa de Pós-Graduação em Geotecnia, Estruturas e Construção Civil
da UFG na área de concentração em CONSTRUÇÃO CIVIL de que trata o Edital nº 02/2025, realizado
pela banca examinadora designada, com a seguinte discriminação:

Ordem Nome do(a) Candidato(a) Nota Classificação

1  Frederico André Rabelo 7,5 Aprovado e selecionado
2   Tairine Roquete Alves Carneiro 8,9 Aprovada e selecionada

3  Mychelle Fabiane Carvalho Bueno
Sato* 7,2 Aprovada e selecionada

4 Igor Aureliano Miranda Silva Campos 6,5 Aprovado e classificado

(*) Candidato(a) fez autodeclaração de pertencimento a grupo minorizado.

Programa de Pós-Graduação em Geotecnia, Estruturas e Construção Civil da Escola de Engenharia Civil e Ambiental da
Universidade Federal de Goiás (UFG), às 10 42 min do dia 08 de julho de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Andrielli Morais De Oliveira , Professor do Magistério
Superior, em 08/07/2025, às 10:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do
art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 5487468 e o código CRC 732E35CC.

Resultado Preliminar do Processo Seletivo - CC (5487468)         SEI 23070.022723/2025-06 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23070.022723/2025-06 SEI nº 5487468

Resultado Preliminar do Processo Seletivo - CC (5487468)         SEI 23070.022723/2025-06 / pg. 2

	Resultado Preliminar do Processo Seletivo - CC (5487468)